
ZARZĄDZENIE NR 4/VIII/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW

z dnia 21 stycznia 2019 r.

w sprawie: powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargów.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 ) zarządzam, co następuje:

 

§ 1. Powołuję komisję w składzie:

      Anna Bandosz - przewodnicząca komisji,

     Magda Nawrocka - członek komisji,

      Małgorzata Żychlewicz - członek komisji,

do przeprowadzenia I przetargów ustnych nieograniczonych na sprzedaż nieruchomości gruntowych, 
niezabudowanych położonych w Kowalewie przy ul. Kowalewiec tj.:

- dz. nr 6/3 o pow. 0,1045 ha;

- dz. nr 6/4 o pow. 0,0924 ha;

- dz. nr 6/5 o pow. 0,0902 ha;

- dz. nr 6/6 o pow. 0,0946 ha;

- dz. nr 6/7 o pow. 0,0927 ha.

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam komisji.

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Id: 929AA23B-C9FE-41C9-9499-6E7448FC5AED. Przyjęty Strona 1




